
О возбуждении дела № 05-113/2016 и создании Комиссии по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства

02/168-к от 10.05.2016

В соответствии с пунктом 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-
ФЗ «О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 05-113/2016 по признакам нарушения ООО «Волжско-Камская
Строительная Компания» (ИНН 1660111340; 420124, РТ, г. Казань, ул. Чистопольская,
д. 26/5, пом. 49,) и ООО «Экспертиза Региональных Контрактов» (ИНН 1661039873;
420127, РТ, г. Казань, ул. Максимова, д. 41/10, оф. 3,) пункта 2 части 1 статьи 11
Федерального закона «О защите конкуренции», выразившегося в заключении и
участии ими в соглашении, которое привело к поддержанию цен на торгах во
время проведения открытого аукциона в электронной форме
№0111100000114000061 на выполнение работ по текущему ремонту
административных зданий Управления Федерального казначейства по Республике
Татарстан, с целью исключения из участия в аукционе добросовестных участников
и заключения государственного контракта по максимально возможной цене.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №05-113/2016 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе: <…>

3. Ответственным исполнителем по делу №05-113/2016 назначить <…>

4. Контроль за ходом рассмотрения настоящего дела возложить на  <…>

 


